

Objednávka 00023

DODAVATEL

SMART SBD s.r.o.

U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9

IČO 04212223
DIČ CZ04212223

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO 26418274
DIČ CZ26418274

Bankovní účet
Způsob platby

██████████
převodem

Datum vystavení 5.12.2022
Předpokládaný datum dodání 16.1.2023

Poř. Poř.	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1				
zateplení dvorní fasády Komunardů ev. č. 46 dle CN ze dne 17. 10. 2022	21	1,00	481 402,02 CZK	481 402,02 CZK
			Celkem	481 402,02 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	481 402,02	101 094,42	582 496,44
	481 402,02	101 094,42	582 496,44

Celkem 582 496,44 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku.

Datum: 5. 12. 2022

Podpis a razítko dodavatele:

SMART SBD s.r.o.
U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 042 12 223

číslo nabídky:

datum vystavení:

Název nabídky:	Východní a jižní stěna (dvůr), oprava a zateplení fasády		
Projekt/umístění:	7U, s.r.o., Komunardů 46, Praha 7		
Zhotovitel:	SMART SBD s.r.o., U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9		
Objednatel:			
Poptávka:			ze dne:

1. Specifikace cenového návrhu:požadavek /
podklady:specifikace prací /
návrh řešení:**2. Termín realizace díla:****3. Položky cenové nabídky:**

62. Úpravy povrchů vnějších				347 542,65
62.1 Zakrývání výplní vnějších otvorů a plochy pod stěnou	kpl	1,00	6 970,00	6 970,00
cena suma				
62.2 Očištění fasád tlakovou vodou	m2	203,05	69,00	14 010,45
výpočet dle položky 62.4 + 62.8				
62.3 Oprava vnější omítky hladké stěn, sl. II, do 20%	m2	203,05	105,00	21 320,25
výpočet dle položky 62.4 + 62.8				
62.4 Montáž izolace tepelné stěn lepením na flexibilní lepidlo,	m2	194,07	357,00	69 282,99
východní stěna: 19,4*3,7+3,1*3,7+18,5*3,4+1,5*3+2*0,5		151,65		
odpočet otvorů: 1,6*1,5*1+1*1,6*4+2*1,5*3		-17,80		
jižní stěna: 18,3*3,4+2*0,5		63,22		
odpočet otvorů: 2*1,5*1		-3,00		
62.5 Dodávka izolantu EPS 70 F, tl. 120 mm	m2	178,94	380,00	67 996,06
výměra montáže + 10% - sokl		178,94		
62.6 Dodávka izolantu XPS, tl. 80 mm	m2	34,54	398,00	13 746,92
(19,4+3,1+18,5+1,5+18,3+2)*0,5 + 10%		34,54		
62.7 Montáž výztužné sítě, perlínky, do stěrky - vnější stěny, vč.	m2	194,07	411,00	79 762,77
výztužné sítě a stěrkového tmelu				
výpočet dle položky 62.4				
62.8 Příplatek k omítce vnějších stěn - penetrační nátěr	m2	194,07	48,00	9 315,36

výpočet dle položky 62.4					
62.9	Zapravení hrany izolantu a ostění před montáží rohového profilu a perlinky pro ostění	m2	8,98	554,00	4 974,92
	((1,5*2+1,6)*1+(1,6*2+1,5)*4+(1,5+2+2)*3)*0,2		7,98		
	jižní stěna: ((1,5*2+2)*1)*0,2		1,00		
62.10	Montáž výtuzné sítě, perlinky, do stěrky - ostění a nadpraží oken, vč. výtuzné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,98	520,00	4 669,60
výpočet dle položky 62.8					
62.11	Montáž rohového profilu s perlinkou, perlinkový roh	m	42,90	111,00	4 761,90
	východní stěna: (1,5*2+1,6)*1+(1,6*2+1)*4+(1,5+2+2)*3		37,90		
	jižní stěna: (1,5*2+2)*1		5,00		
62.12	Dodávka rohu s perlinkou, perlinkového roku bez okapničky, ostění	m	32,23	32,00	1 031,36
	východní stěna: (1,5*2)*1+(1,6*2)*4+(1,5+2)*3		26,30		
	jižní stěna: (1,5*2)*1		3,00		
	výměra montáže + 10%		32,23		
62.13	Dodávka rohu s perlinkou, perlinkového roku s okapničkou, nadpraží	m	14,96	58,00	867,68
	východní stěna: 1,6*1+1*4+2*3		11,60		
	jižní stěna: 2*1		2,00		
	výměra montáže + 10%		14,96		
62.14	Příplatek k omítce vnějších ostění a nadpraží - penetrační	m2	8,98	48,00	431,04
výpočet dle položky 62.8					
62.15	Montáž zakládací lišty 12 cm, vč. dodávky profilu	m	60,80	150,00	9 120,00
	východní stěna: 19,4+3,1+18,5+1,5		42,50		
	jižní stěna: 18,3		18,30		
62.16	Přebroušení povrchu stěn, přebroušení lepidla	m2	203,05	107,00	21 726,35
výpočet dle položky 62.4 + 62.8					
62.17	Zvýšená pracnost při pracích na fasádách, opracování vyústění výdechů VZT	kpl	1,00	17 555,00	17 555,00
9. Ostatní práce, bourání				28 950,65	
9.1	Demontáž a zpětná montáž dřevěného podbití	kpl	1,00	14 400,00	14 400,00
9.2	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %	m2	203,05	33,00	6 700,65
výpočet dle položky 62.4 + 62.8					
9.3	Ostatní práce na odstrojení původní fasády (reklama, tabule, aj.) a nezbytná úprava hromosvodu	kpl	1,00	7 850,00	7 850,00
94. Lešení a stavební výtahy				27 300,00	
94.1	Lehké lešení pomocné, výška podlahy do 1,9 m	kpl	1,00	27 300,00	27 300,00
997. Přesun sutí a vybouraných hmot				4 554,66	
997.1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot	t	1,01	755,00	758,78
997.2	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,01	1 230,00	1 236,15
997.3	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,01	240,00	241,20
997.4	Odvoz sutí na skládku	t	1,01	1 777,00	1 785,89
997.5	Poplatek za skládku sutí	t	1,01	530,00	532,65
998. Staveništní přesun hmot				22 763,00	
998.1	Přesun hmot pro opravy a údržbu	kpl	1,00	22 763,00	22 763,00
764. Konstrukce klempířské				23 910,40	
764.1	Demontáž oplechování parapetů	m	13,60	184,00	2 502,40
výpočet dle položky 62.13					
764.2	Demontáž odpadních trub kruhových do DN 100 pro zpětnou montáž	m	14,50	98,00	1 421,00
	východní stěna: 3,7*3		11,10		
	jižní stěna: 3,4*1		3,40		
764.3	Odpadní trouby kruhové, zpětná montáž vč. provedení potřebné úpravy a kotvení, úprava gajgru	m	14,50	1 215,00	17 617,50
výpočet dle položky 764.2					

764.4 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš. do 330 mm výpočet dle položky 62.13	m		997,00	
764.5 Přesun hmot pro klempířské konstrukce	%	215,41	11,00	2 369,50
VRN				26 390,66
VRN 01 Mimostaveništní doprava	%	2,50	4 550,11	11 375,28
VRN 02 Kompletační činnost	%	0,80	4 550,11	3 640,09
VRN 03 Provozní vlivy	%	2,00	4 550,11	9 100,23
VRN 04 Zařízení staveniště	%	0,50	4 550,11	2 275,06
4. Cenová nabídka:				
cena bez DPH:				481 402,02 Kč
DPH:				101 094,42 Kč
cena včetně DPH:				582 497,00 Kč
<p>cena neobsahuje: provedení konečného povrchu fasádní plochy. Ukončeno provedením lepidla, které bude přebroušeno do hladného povrchu</p> <p>poznámky k nabídce: Sokl 0,5 m, zatepletní XPS 80 mm</p>				